as práticas clínicas e de pesquisa com o uso do Laser na Odontologia, buscando alcançar 
engajamento entre cirurgiões-dentistas clínicos, discentes de graduação, mestrado e 
doutorado, além de pesquisadores nas diversas especialidades da Odontologia. 

2.1. Caberá ao CRO-PE, apoio financeiro, de R$ 15.000,00 (quinze mil reais); 

2.2. Em contrapartida o PROPONENTE fará o registro do apoio/patrocínio do CRO-PE com a 

CLÁUSULA 1ª - DO OBJETO 

CLÁUSULA 2ª - DAS RESPONSABILIDADES 

inserção da logomarca nas peças de divulgação do evento e na identidade visual da campanha,

[...]

exercício financeiro, onde deverão constar obrigatoriamente todas as comprovações de gastos 

patrocinado. 

7.1. Pelo presente Termo de Patrocínio, o Conselho Regional de Odontologia de Pernambuco, 

CRO-PE, arcará com a importância de recursos próprios no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

7.2. Os valores acima indicados serão depositados em conta específica, no Banco Cora SCD - 403, 

Agência nº 0001, Conta nº 3423355-3, em nome da Neves e Gueiros Treinamento em 

Desenvolvimento Profissional LTDA, CNPJ: 48.445.573/0001-55.